ＰＴＡ会員各位

        青森県立五所川原高等学校

ＰＴＡ会長 髙 橋 尚 裕

令和７年度ＰＴＡ・ＰＴＡ後援会総会開催について

 春陽の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の件について下記のとおりＰＴＡ・ＰＴＡ後援会総会、ＰＴＡ学年部会、学級懇談を開催いたしますので、

ご多用のところ恐縮に存じますが、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

 出欠につきましては、４月１５日（火） までにＨＲ担任を通してお知らせください。

記

  日  時     令和７年４月２０日（日）１３：３０～

場  所     五所川原高等学校 第一体育館

  １ 総  会 １３：３０～１４：３０

    案  件   （１） 令和６年度 会務報告

           （２） 令和６年度 ＰＴＡ・ＰＴＡ後援会会費監査報告・決算報告

           （３） 令和７年度 ＰＴＡ・ＰＴＡ後援会会費予算（案）審議

           （４） 表彰者について（東北・県・地区）

           （５） 役員改選

           （６） 新役員紹介（ＰＴＡ会長他）

（７） その他（教務部・生徒指導部・進路指導部・理数科教育部より説明）

  ２ 学年部会 １４：４５～

参集場所    ３学年：第一体育館  ２学年：会議室  １学年：視聴覚室

案  件   （１）学年団紹介・学年主任挨拶

       （２）その他（年間活動予定、進路関係等）

  ３ 学級懇談    学年部会終了後（各教室）

※ご不明な点は 渉外部 川口智 e-mail: kawaguchi-satoshi@m01.asn.ed.jp までお知らせ下さい。

・・・・・・・・・・・・切・・・・・り・・・・・取・・・・・り・・・・・線・・・・・・・・・・・・

ＰＴＡ・ＰＴＡ後援会総会申込書

★ 総会・学年部会・学級懇談に   出席 ・ 欠席  します （どちらかを○で囲む）

                  （   ）ＨＲ（   ）番 生徒氏名

                             参加会員ご芳名

※申込締切：４月１５日（火）（学年で取りまとめて渉外部にお届けください）